[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 166
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, solicitando, adquirir mais um veículo para o Banco de Alimentos, para maior eficiência na coleta de alimentos a serem distribuídos às famílias cadastradas.
Este pedido se justifica, pois, a aquisição de mais um veículo irá proporcionar melhor atendimento diário à população, evitando interrupção dos serviços se porventura o carro atual vier a sofrer avarias.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2025.

Vereador Autor IELO
PDT
AMPFI
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br